

2. 米脂县住房和城乡建设局米脂县主城区燃气管道更新改造项目（数字智能化应用设备）投标分项报价表

采购单位：米脂县住房和城乡建设局 项目编号：MCZ2025052

序号	产品名称	品牌型号	数量	单位	单价	总价	备注
1	城市燃气安全监管平台	安泰城市生命线动态感知驾驶舱平台	1	套	725000.00	725000.00	
2	应用系统	安泰城市地理信息智能巡检协同管理系统	1	套	565000.00	565000.00	
3	燃气阀门井可燃气体监测装置	安可信 GT-AEC2531 系列	100	套	9312.00	931200.00	
4	智能物联气动阀门执行器	陕西城燃 SXCR-V	70	套	66450.00	4651500.00	
5	智能压力远传监测仪	先锋 XFBR-1123B1	50	套	4803.00	240150.00	
6	燃气管线泄露监测仪地埋式	安可信 GT-AEC2532 系列	70	套	7645.00	535150.00	
7	燃气管线泄露监测仪标识桩式	安可信 GT-AEC2532 系列	50	套	7645.00	382250.00	
8	工商业物联网关	鑫豪斯 FDG-X304	300	套	980.00	294000.00	
9	场站可燃气体监测	安可信 GTYQ-AEC2232b +AEC2302a	8	套	17644.00	141152.00	
10	场站摄像机	海康威视 DS-2XE8647FWD-XST+DS-7604N-E1-V3	6	套	21075.00	126450.00	
11	场站热成像摄像机	海康威视 HM-TD2528T-10/Q	6	台	11566.00	69396.00	
12	激光云台	安可信 GT-AEC2536	1	套	92926.00	92926.00	
13	LED 显示屏	数智视界 SZ-1.25LED	2	台	66655.00	133310.00	
14	服务器	联想 SR658H-D1	2	台	29014.00	58028.00	
15	交换机	华为 S5731S-S24T4X-A	1	台	2107.00	2107.00	
16	机柜	米兰速特 MST2406-42U	2	台	3528.00	7056.00	
17	UPS 电源	山特/C10KS	1	套	31171.00	31171.00	
合计	大写：捌佰玖拾捌万伍仟捌佰肆拾陆元整					¥8,985,846.00	

注：1. 本表应按“投标人须知”及采购清单规定的要求填写。